



PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
**DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK,
PENGENDALIAAN PENDUDUK, DAN KELUARGA BERENCANA**

Jalan Jendral Sudirman Nomor 130 dan 132 Kabupaten Temanggung Kode Pos 56218

Telepon (0293) 491059, Faksimile (0293) 491059

Laman: dpppappkb.temanggungekab.go.id Pos-el: dpppappkb.tmg@gmail.com

BERITA ACARA
INVENTARISASI FISIK PERSEDIAAN (STOCK OPNAME)
Nomor : B/3/030/II/2026

Pada hari ini Rabu , tanggal 07 Januari 2026 bertempat di Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Korniwati, A.Md.Kes.
NIP : 199402202019032010
Pangkat/Gol : Pengatur Tk I (II/d)
Jabatan : Pengurus Barang

Telah melakukan pemeriksaan fisik berupa barang persediaan pada unit DPPAPPKB Kabupaten Temanggung dengan rincian sebagai berikut :

No	Kode Barang	Nama Barang	Jumlah	Nilai (Rp)	Ket.
1	117010112	Bahan Lainnya	19.352	14.123.098,00	
2	117010301	Alat Tulis Kantor	100	250.000,00	
3	117010313	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	154	4.178.636,00	
4	117010401	Obat	49.617	707.802.137,00	
5	117010402	Obat-Obatan Lainnya	109.961	237.431.514,70	
JUMLAH				963.785.385,70	

Pengurus Barang
DPPAPPKB Kabupaten Temanggun

Korniwati, A.Md.Sek.
Pengatur Tk.I (II/d)
NIP. 199402202019032010

Mengetahui ,
Kuasa Pengguna Barang atau Pengguna Barang
DPPAPPKB Kabupaten Temanggung



Dra. Gema Artisa Wahyudi, MM.
Pembina Utama Muda (IV/c)
NIP. 197007301990012002

REKAPITULASI PERSEDIAAN BARANG HABIS PAKAI
DPPAPPKB KABUPATEN TEMANGGUNG
BULAN DESEMBER 2025

NO	JENIS BARANG	SISA BLN LALU	MASUK BLN INI	KELUAR BLN INI	SISA BLN INI
1	Belanja Obat-Obatan-Obat	685.701.987,00	29.417.450,00	7.317.300,00	707.802.137,00
2	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya	227.511.944,70	10.472.000,00	552.430,00	237.431.514,70
3	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	0,00	1.405.000,00	1.405.000,00	0,00
4	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	250.000,00	47.884.600,00	47.884.600,00	250.000,00
5	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	4.178.636,00	0,00	0,00	4.178.636,00
6	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	0,00	226.000,00	226.000,00	0,00
7	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	0,00	2.688.000,00	2.688.000,00	0,00
8	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	0,00	1.551.000,00	1.551.000,00	0,00
9	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	14.123.098,00	184.580.000,00	184.580.000,00	14.123.098,00
10	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan	0,00	190.000,00	190.000,00	0,00
JUMLAH		931.765.665,70	278.414.050,00	246.394.330,00	963.785.385,70

Temanggung, Januari 2026
Pengurus Barang,

Korniawati, A.Md.Sek.
NIP. 199402202019032010

Lampiran V

BA Inventarisasi Fisik Persediaan (stock opname)

Tanggal : 07 Januari 2026

Nomor : B/3/030/1/2026

Kode Barang 117010112
Nama Barang Bahan Lainnya

No	NUSP	Spesifikasi Nama Barang	Jumlah	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Nilai Total (Rp)
1	1170101120010310	Alkohol Swab	148,00	Pak	13.000,00	1.924.000,00
2	1170101120010310	Alkohol Swab	9.522,00	Buah	134,00	1.275.948,00
3	1170104010070000	Kasa	27,00	Roll	160.000,00	4.320.000,00
4	1170101020050010	Masker	9.350,00	Buah	640,00	5.984.000,00
5	1170101120010870	Tes Kehamilan	305,00	Buah	2.030,00	619.150,00
Jumlah			19.352,00			14.123.098,00

Pengurus Barang

DPPPAPKB Kabupaten Temanggung

Korniawati, A.Md.Sek.

Pengatur Tk.I (II/d)

NIP. 199402202019032010

Mengetahui ,

Kuasa Pengguna Barang atau Pengguna Barang

DPPPAPKB Kabupaten Temanggung

Dra. Germa Aris Wahyudi, MM.
Pembina Utama Muda (IV/c)
NIP. 197007301990012002

Lampiran V

BA Inventarisai Fisik Persediaan (stock opname)

Tanggal : 07 Januari 2026

Nomor : B/3/030/I/2026

Kode Barang 117010301
Nama Barang Alat Tulis Kantor

No	NUSP	Spesifikasi Nama Barang	Jumlah	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Nilai Total (Rp)
1	1170103010010000	Bolpoint	100,00	Buah	2.500,00	250.000,00
Jumlah			100,00			250.000,00

Pengurus Barang

DPPPAPPKB Kabupaten Temanggung

Korniawati, A.Md.Sek.

Pengatur Tk.I (II/d)

NIP. 199402202019032010

Mengetahui ,

Kuasa Pengguna Barang atau Pengguna Barang

DPPPAPPKB Kabupaten Temanggung



Dra. Gemma Arisni Wahyudi, MM.

Pembina Utama Muda (IV/c)

NIP. 197007301990012002

Lampiran V

BA Inventarisal Fisik Persediaan (stock opname)

Tanggal : 07 Januari 2026

Nomor : B/3/0301/2026

Kode Barang 117010313
Nama Barang Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

No	NUSP	Spesifikasi Nama Barang	Jumlah	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Nilai Total (Rp)
1	1170104020025000	Alkohol 70% 20L	154,00	Liter	27.134,00	4.178.636,00
Jumlah			154,00			4.178.636,00

Pengurus Barang

DPPPAPPKB Kabupaten Temanggung

Korniwati, A.Md.Sek.

Pengatur Tk.I (II/d)

NIP. 199402202019032010

Mengetahui ,

Kuasa Pengguna Barang atau Pengguna Barang

DPPPAPPKB Kabupaten Temanggung



Dra. Gerni Anisti Wahyudi, MM.

Pembina Utama Muda (IV/c)

NIP. 197007301990012002

Lampiran V

BA Inventarisai Fisik Persediaan (stock opname)

Tanggal : 07 Januari 2026

Nomor : B/3/030/I/2026

Kode Barang 117010401
 Nama Barang Obat

No	NUSP	Spesifikasi Nama Barang	Jumlah	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Nilai Total (Rp)
1	1170101120010310	Alkohol Swab	3.860,00	Buah	80,00	308.800,00
2	1170104010010070	Povidon Iodida	1.013,00	Botol	2.900,00	2.937.700,00
3	1170104010060000	IUD	44,00	Buah	16.398,00	721.512,00
4	1170104020020360	Lidocain Injeksi	9.100,00	Buah	1.210,00	11.011.000,00
5	1170104020010160	Alkohol 70% 1 Liter	95,00	Botol	26.000,00	2.470.000,00
6	1170104010020540	Asam Mefenamat	3.520,00	Strif	2.000,00	7.040.000,00
7	1170104020010040	Lidocaine Injeksi	2.500,00	Ampul	1.166,00	2.915.000,00
8	1170104010020540	Pil Kombinasi	9.000,00	Siklus	1.153,00	10.377.000,00
9	1170104010020540	Pil Progestin	3.770,00	Siklus	4.500,00	16.965.000,00
10	1170102030010120	Suntik Kombinasi	500,00	Vial	12.000,00	6.000.000,00
11	1170104010010460	Suntik Progestin	10.860,00	Vial	4.800,00	52.128.000,00
12	1170104010060010	Implan 2 batang	1.800,00	Set	150.015,00	270.027.000,00
13	1170102030010120	IUD CP T	1.223,00	Unit	13.875,00	16.969.125,00
14	1170104010060010	Kondom	72,00	Lusin	11.000,00	792.000,00
15	1170104010060010	Implan 1 batang	1.260,00	Set	239.000,00	301.140.000,00
16	1170104010010460	Suntik Progestin	1.000,00	Vial	6.000,00	6.000.000,00
Jumlah			49.617,00			707.802.137,00

Pengurus Barang

DPPPAPPKB Kabupaten Temanggung

Korniwati, A.Md.Sek.

Pengatur Tk.I (II/d)

NIP. 199402202019032010

Mengetahui ,

Kuasa Pengguna Barang atau Pengguna Barang

DPPPAPPKB Kabupaten Temanggung

Dra. Gemma Andiso Wahyudi, MM.
 Pembina Utama Muda (IV/c)
 NIP. 197007301990012002

Lampiran V

BA Inventarisasi Fisik Persediaan (stock opname)

Tanggal : 07 Januari 2026

Nomor : B/3/030/1/2026

Kode Barang 117010402
 Nama Barang Obat-Obatan Lainnya

No	NUSP	Spesifikasi Nama Barang	Jumlah	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Nilai Total (Rp)
1	1170104010070000	ADS Suntik	3.500,00	Buah	781,00	2.733.500,00
2	1170104010070000	ADS Suntik	7.020,00	Buah	699,00	4.906.980,00
3	1170104010070010	Buku ABPK KB	12,00	Buah	156.585,00	1.879.020,00
4	1170103130010350	Duk Steril	5.510,00	Buah	6.300,00	34.713.000,00
5	1170104010060000	Forcep Uclamp	30,00	Buah	56.709,79	1.701.293,70
6	1170104020025200	Hands Steril Ecare 7	4.031,00	Pasang	5.300,00	21.364.300,00
7	1170104010070000	Implan Removal KIT	2,00	Set	1.760.000,00	3.520.000,00
8	1170101020050010	Masker	3.554,00	Buah	300,00	1.066.200,00
9	1170102040130000	Mini Lab Kit	2,00	Set	7.180.800,00	14.361.600,00
10	1170105010040020	Needle destroyer	4,00	Buah	1.600.000,00	6.400.000,00
11	1170104010070000	Obgyn Bed	6,00	Buah	8.100.000,00	48.600.000,00
12	1170104010060010	Phantom IUD	1,00	Buah	1.685.000,00	1.685.000,00
13	1170101120010710	Plester	6.305,00	Buah	3.700,00	23.328.500,00
14	1170101120010710	Plester	57.300,00	Lembar	275,50	15.786.150,00
15	1170104010010070	Povidon Iodida	2.400,00	Botol	5.000,00	12.000.000,00
16	1170103130010190	Safety box	182,00	Buah	14.000,00	2.548.000,00
17	1170104010070010	Sterilisator uap	1,00	Buah	2.230.000,00	2.230.000,00
18	1170104010070010	VTP KIT	1,00	Set	2.319.900,00	2.319.900,00
19	1170104010070010	VTP KIT	5,00	Set	2.319.240,00	11.596.200,00
20	1170104010070000	Kasa	2.240,00	Buah	375,00	840.000,00
21	1170104010070000	Kasa	300,00	Pak	10.172,00	3.051.600,00
22	1170102030010120	ADS	6.315,00	Buah	781,00	4.932.015,00
23	1170104010070000	Kasa	10.968,00	Buah	492,00	5.396.256,00
24	1170103130010140	Gown Kelengkapan APD	272,00	Pcs	38.500,00	10.472.000,00
Jumlah			109.961,00			237.431.514,70

Pengurus Barang

DPPAPPKB Kabupaten Temanggung

Korniawati, A.Md.Sek.

Pengatur Tk.I (II/d)

NIP. 199402202019032010

Mengetahui ,

Kuasa Pengguna Barang atau Pengguna Barang

DPPAPPKB Kabupaten Temanggung



Dra. Gema Artati Wahyudi, MM.

Pembina Utama Muda (IV/c)

NIP. 197007301990012002

DAFTAR MUTASI BARANG PAKAI HABIS ALKON
TAHUN ANGGARAN
BULAN

2025
12
DESEMBER

NO	NAMA BARANG	SATUAN	HARGA SATUAN	ED	SISA BLN LULU		PENERIMAAN		PENGELUARAN		SISA BLN INI	
					JUMLAH	RUPIAH	JUMLAH	RUPIAH	JUMLAH	RUPIAH	JUMLAH	RUPIAH
	A. OBAT-OBATAN											
1	Antiseptik 30 ml (03.06.2488)	Botol	2.900,00	03/05/2027	560	1.624.000	-	-	-	-	560	1.624.000
2	Antiseptik 30 ml (10.05.2488)	Botol	2.900,00	10/04/2027	232	672.800	-	-	9	26.100	223	646.700
3	Antiseptik 30 ml (10.05.2488)	Botol	2.900,00	10/04/2027	230	667.000	-	-	-	-	230	667.000
4	IUD COPER T sleek (DDX 1146)	Buah	16.398,00	30/06/2029	19	311.562	25	409.950	-	-	44	721.512
5	IUD COPPER T (DAX 3095)	Unit	13.875,00	01/11/2031	-	-	1.000	13.875.000	-	-	1.000	13.875.000
6	IUD COPPER T 1 (DAW 2945)	Unit	13.875,00	30/12/2030	373	5.175.375	-	-	150	2.081.250	223	3.094.125
7	Kondom (2303-11021)	Lusin	11.000,00	28/02/2028	120	1.320.000	-	-	48	528.000	72	792.000
8	Lidocaine HCl . PIL37353)	Buah	1.210,00	31/10/2028	9.100	11.011.000	-	-	-	-	9.100	11.011.000
9	Medika Alkohol 70% 1L (24001076)	Botol	26.000,00	02/02/2029	95	2.470.000	-	-	-	-	95	2.470.000
10	Obat Analgetik (2407xxx)	Strif	2.000,00	31/07/2026	3.080	6.160.000	500	1.000.000	60	120.000	3.520	7.040.000
11	Obat Anastesi lokal I (66362004-1)	Ampul	1.166,00	24/02/2027	2.550	2.973.300	-	-	50	58.300	2.500	2.915.000
12	Pil KB Kombinasi (1153) (3193085)	Siklus	1.153,00	27/03/2028	3.000	3.459.000	-	-	-	-	3.000	3.459.000
13	Pil KB Progestin (3146010)	Siklus	4.500,00	04/04/2027	270	1.215.000	-	-	-	-	270	1.215.000
14	Pil KB Progestin (3146011)	Siklus	4.500,00	09/04/2027	1.000	4.500.000	-	-	-	-	1.000	4.500.000
15	Pil KB Progestin (3146012)	Siklus	4.500,00	10/04/2027	-	-	2.500	11.250.000	-	-	2.500	11.250.000
16	Pil Kombinasi (3193084)	Siklus	1.153,00	26/03/2028	1.500	1.729.500	-	-	-	-	1.500	1.729.500
17	Pil Kombinasi (3193088)	Siklus	1.153,00	30/03/2028	2.000	2.306.000	2.500	2.882.500	-	-	4.500	5.188.500
18	Suntik KB Kombinasi (5131008)	Vial	12.000,00	28/02/2027	500	6.000.000	-	-	-	-	500	6.000.000

13	Kasa Steril (1001.09.05.23)	Buah	375	09/05/2026	2.304	864.000	-	-	64	24.000	2.240	840.000
14	Masker (03.03.2488)	Buah	300	08/02/2029	3.584	1.075.200	-	-	30	9.000	3.554	1.066.200
15	Mini Lab Kit - xxxx	Set	7.180.800	01/12/2040	2	14.361.600	-	-	-	-	2	14.361.600
16	Medel Destroyer - xxxx	Buah	1.600.000	01/12/2040	4	6.400.000	-	-	-	-	4	6.400.000
17	Obgyn Bed - xxxx	Buah	8.100.000	01/12/2040	6	48.600.000	-	-	-	-	6	48.600.000
18	Phantom IUD - xxxx	Buah	1.685.000	01/12/2040	1	1.685.000	-	-	-	-	1	1.685.000
19	Plester Antiseptik (06.03.2488)	Buah	3.700	06/02/2029	3.545	13.116.500	-	-	40	148.000	3.505	12.968.500
20	Plester Antiseptik (06.04.2488)	Buah	3.700	06/03/2029	2.800	10.360.000	-	-	-	-	2.800	10.360.000
21	Plesterin AA (01082488)	Lembar	276	31/07/2029	2.300	633.650	-	-	-	-	2.300	633.650
22	Plesterin AA (01102488)	Lembar	276	31/07/2029	5.000	1.377.500	-	-	-	-	5.000	1.377.500
23	Plesterin AA (02092488)	Lembar	276	31/07/2029	50.000	13.775.000	-	-	-	-	50.000	13.775.000
24	Povidone 30 ml (24014190)	Botol	5.000	01/03/2029	2.400	12.000.000	-	-	-	-	2.400	12.000.000
25	Safety box - 2024	Buah	14.000	31/12/20238	15	210.000	-	-	-	-	15	210.000
26	Safety Box (51-0223-01)	Buah	14.000	31/12/2033	167	2.338.000	-	-	-	-	167	2.338.000
27	Sterilisator uap - xxxx	Buah	2.230.000	01/12/2040	1	2.230.000	-	-	-	-	1	2.230.000
28	VTP KIT - xxx1	Set	2.319.900	01/12/2040	1	2.319.900	-	-	-	-	1	2.319.900
29	VTP KIT - xxx2	Set	2.319.240	01/12/2040	5	11.596.200	-	-	-	-	5	11.596.200
JUMLAH OBAT-OBATAN LAINNYA					109.913	227.511.944,70	272	10.472.000,00	224	552.430,00	109.961	237.431.514,70
C. BAHAN LAINNYA												
1	Alkohol Swab Baymed LKPI (24012022)	Pak	13.000	29/02/2028	148	1.924.000	-	-	-	-	148	1.924.000
2	Baymed Alkohol Swab (23012034)	Buah	134	01/12/2099	9.522	1.275.948	-	-	-	-	9.522	1.275.948
3	Kasa Baymedika 40x80 (23087001)	Roll	160.000	01/12/2099	27	4.320.000	-	-	-	-	27	4.320.000

4	Masker Hijab Baymed LKPI (24021071)	Buah	640	28/02/2029	5.350	3.424.000	-	-	-	5.350	3.424.000
5	Masker Hijab Baymed LKPI (24021073)	Buah	640	28/02/2029	2.000	1.280.000	-	-	-	2.000	1.280.000
6	Masker Hijab Baymed LKPI (24021080)	Buah	640	28/02/2029	2.000	1.280.000	-	-	-	2.000	1.280.000
7	Tes Kehamilan Instant Onemed (04032488 V)	Buah	2.030	28/02/2027	305	619.150	-	-	-	305	619.150
	JUMLAH BAHAN LAINNYA				19.352	14.123.098,00	-	-	-	19.352	14.123.098,00
	D. ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR LAINNYA										
1	Medula Alkohol 70 % ukuran 1 lt (22001655)	Liter	27.134	01/12/2099	24	651.216	-	-	-	24	651.216
2	Medula Alkohol 70 % ukuran 1 lt (23001095)	Liter	27.134	01/12/2099	130	3.527.420	-	-	-	130	3.527.420
	JUMLAH ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR LAINNYA				154	4.178.636,00	-	-	-	154	4.178.636,00
	JUMLAH OBAT-OBATAN & OBAT-OBATAN LAINNYA				172.898	931.515.665,70	6.797	39.889.450,00	611	7.869.730,00	963.535.385,70

Pengurus Barang

Kornilawati A. Md. Sek.
NIP. 199402202019032010

Pengelola Gudang

Sri Hartati
NIP. 197004271991032007